

# BASIN KUPÜRLERİ

07 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Girişimci gençlere büyük fırsat

**Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında, gençlerin girişimciliğini desteklemek, bilime ilgisini artırmak, kişisel, bilimsel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak amacıyla iş birliği protokolü imzalandı**

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu** ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** binasında düzenlenen "Bilimsel Araştırma, Girişimcilik ve Gençlerde Bilimsel Farkındalığın Artırılmasına İlişkin İş Birliği Protokol İmza Töreni"ne katıldı. Bakan **Kasapoğlu** ve Bakan Varank, **Gençlik ve Spor** alanında bilimsel araştırma ve geliştirme projelerinin niteliğini artırmak, nitelikli insan kaynağı gelişimine katkıda bulunmak, gençlerin; girişimciliğini desteklemek, bilime ilgisini artırmak, kişisel, bilimsel ve sosyal gelişimine katkı

sağlamak amacıyla hazırlanan iş birliği protokolüne bakanlıkları adına imza attı.

## TÜRKİYE'DE İLK OLACAK

Protokolle birlikte, Spor araştırmaları alanında TÜBİTAK'la kapsamlı bir çağrı programına çıkılması ve spor alanında bireysel girişimciliğin desteklenmesi gibi Türkiye'de ilk olma niteliği taşıyan önemli çalışmalar yürütüleceğini aktaran Bakan **Kasapoğlu**, "Protokolün en önemli başlıklarından birini Gençlerin Bilime İlgisinin Artırması ve Gençlerin Kişisel, Bilimsel ve Sosyal Gelişimine Katkı Sağlanması konusu

oluşturuyor. Bu sayede yurtlarımızda, Gençlik Merkezleri ve Gençlik Kamplarında bilim söyleşileri organize edilmesini, TÜBİTAK popüler bilim dergi ve kitaplarının indirimli olarak temin edilmesini sağlayacağız" dedi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ise, "İnşallah spor alanında da gençlik alanında da verdiğimiz desteklerle yeni 'Turcorn'ları yakında görebileceğimizi düşünüyorum. Bu kapsamda çalışan firmaları güçlendirmek ve motive etmek amacıyla da spor teknolojileri başlığı altında her yıl seçilecek 5 girişimciye 1 milyon liralık da ödül vereceğiz" diye konuştu.





## Öğrenci bursları HESABA YATIRILDI

### ■ ÜNİVERSİTELİLERE

bekledikleri haber geldi. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem**

**Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin Temmuz ayı burs ve kredi ödemelerinin dünden itibaren hesaplarına yatırılmaya başladığını söyledi. **TC Kimlik numarasının sonu '0'** olanlar ödemelerini dün alırken; '2' olanlar bugün, '4' olanlar yarın, '6' olanlar 9 Temmuz'da, '8' olanlar 10 Temmuz'da hesabında görebilecek.





## Burs ve kredi ödemeleri başladı

**Gençlik ve Spor Bakan**  
**nı Mehmet Muharrem Ka-**  
**sapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin temmuz ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplarına yatırılmaya başladığını bildirdi. **Gençlik ve Spor Bakanı**

Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 6 Temmuz 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Temmuz tarihleri arasında TC kimlik

numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Temmuz, "2" olanlar 7 Temmuz, "4" olanlar 8 Temmuz, "6" olanlar 9 Temmuz, "8" olanlar 10 Temmuz'da ödemelerini alabilecek. **»AA**





## BURS VE KREDİ ödemeleri başladı



**G**ençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 6 Temmuz 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, 6-10 Temmuz tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Temmuz, "2" olanlar 7 Temmuz, "4" olanlar 8 Temmuz, "6" olanlar 9 Temmuz, "8" olanlar 10 Temmuz'da ödemelerini alabilecek.



## Burs ve kredi ödemeleri yapılmaya başlandı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin temmuz ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplarına yatırılmaya başladığını bildirdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, dün itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını

bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Temmuz tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Temmuz, "2" olanlar 7 Temmuz, "4" olanlar 8 Temmuz, "6" olanlar 9 Temmuz, "8" olanlar 10 Temmuz'da ödemelerini alabilecek.



## Temmuz ayı burs ve kredi ödemeleri başladı

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin Temmuz ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**'nin resmi internet sitesinden yapılan açıklama şöyle:

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**, Temmuz ayı burs ve kredi ödemelerine başladı.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 6 Temmuz 2021 tarihi

itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6 – 10 Temmuz tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Temmuz, "2" olanlar 7 Temmuz, "4" olanlar 8 Temmuz, "6" olanlar 9 Temmuz, "8" olanlar 10 Temmuz'da ödemelerini alabilecek. (İGFA)



# Of'ta Spor şenliği başlıyor

Of İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Özcan Demirel, öğrencilerin yaz tatilini dolu dolu geçirmeleri için özel bir proje hazırladı.

Of Teknoloji Fakültesi, Of Müftülüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik Merkezi, İlçe Spor Müdürlüğü ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** idarecileri bir araya gelerek yaz tatilinde Of'ta yapılacak etkinlikleri görüşerek fikir alışverişinde bulundular.

Öğrenciler için dop dolu bir program hazırladıklarını belirten Of İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Özcan Demirel; "Öğrencilerimizin ve gençlerimizin sosyal dünyalarını güçlendirmek için yıl boyu ve yaz tatilinde yapılacak faaliyetleri görüştük ve güzel fikirler ortaya koyduk. Yaz Spor Okulları kapsamında; yüzme, güreş, jimnastik, atletizm, karate, tenis, okçuluk, alanında yapılacak faaliyetleri görüşerek 5 Temmuzdan



itibaren harekete geçmeyi kararlaştırdık. Ayrıca "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Kuran Kursu öğrencilerine ücretsiz yüzme kursları düzenleyeceğiz. 5- 18 yaş grubu arasında yavrularımızı ücretsiz kurslarımıza bekliyoruz. Müracaatlar İlçe Spor Müdürlüğü bünyesindeki Of Kapalı Yüzme Havuzu ve Of İlçe Stadyumunda yapılmaktadır. Ayrıca "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi tamamlandıktan sonra yetişkinlere yönelik ücretsiz kurslarımız başlayacaktır. Tüm halkımızı Of'ta başlayacak spor şenliklerine bekliyoruz. Haydi Of, Spora" ifadelerini kullandı.



HAKAN  
AKÇAM

## YAPILANDIRMADAN YARARLANMALI

Gelir İdaresi Başkanlığı vergi borçlarında yapılandırma başvurularının başladığını belirterek, fırsatın yararlanmak isteyenler için son tarih olarak 31 Ağustos 2021'i gösterdi. Düzenlemeyle vergi, vergi cezaları, gecikme faizi, idari para cezaları, sigorta primleri, **KYK** borçları yapılandırılabilir ve 36 aya kadar taksitle ödeme kolaylığı getirildi. Vergi, vergi cezaları, gecikme faizi, idari para cezaları, sigorta primleri, **KYK** borçlarının yeniden yapılandırılması ilgili kanun Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

### VERGİ YAPILANDIRMASI HANGİ BORÇLARI KAPSAYACAK?

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun 9 Haziran 2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Kanun ile;

\* Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları ve faizleri yerine Yİ-ÜFE (Kart İçi Üretici Fiyat Endeksi) oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi  
\* Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyatı) tamamen silinmesi,

\* Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının %50'sinin silinmesi,

\* Ödenmemiş Motorlu Taşıtlar Vergisinin aslı ile bunlara bağlı faizler yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

\* Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

\* Öğrenim ve katkılı kredisi alacaklarının tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

\* Dava konusu yapılan; vergi tarhiyatları, vergi cezaları ve idari para cezaları gibi ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması,

\* Vergi inceleme ve takdir işlemleri devam eden alacakların yapılandırılması,

\* Matrah veya vergi artırımında bulunan ve şartları yerine getiren mükelleflere ilişkin olarak vergi inceleme ve tarhiyatı yapılmaması,

\* İşletmede mevcut olduğu hâlede kayıtlarda yer almayan ya da kayıtlarda yer aldığı hâlede işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat, demirbaşlar ile kasa mevcudu ve ortaklardan alacakların beyan edilmesi ile işletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi,

\* İhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş olan vergilerin yapılandırılması mümkün kılınacak.

### VERGİ BORCU YAPILANDIRMA ÖDEMESİ NASIL YAPILACAK?

\* Yapılandırılan tutarların peşin veya ikiser aylık dönemlerde 36 aya kadar taksitler halinde ödenmesi,

\* Peşin ödemelerde Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %90 indirim yapılması,

\* Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının peşin ödenmesi halinde asıllarında %25 indirim yapılması,

\* Taksitli ödeme seçeneği tercih edilmesi halinde ilk taksitin süresinde ödenmesi şartıyla, ikinci taksit ödeme süresi içinde geri kalan taksitlerin tamamının ödenmesi halinde;

- Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %50 indirim yapılması,

- Trafik para cezaları ve diğer idari para cezaları asıllarında %12,5 indirim yapılması,

\* Matrah veya vergi artırım sonucunda tahakkuk eden vergilerin tamamının ilk taksit ödeme süresi içerisinde peşin olarak ödenmesi durumunda vergilerden %10 indirim yapılması,

\* Yapılandırılan borçların anlaşmalı bankaların banka kartı ve kredi kartı ile ödenmesi,

\* Uygulanan hacizlerin Kanun kapsamında yapılan ödemeler nispetinde kaldırılması,

\* 7256 sayılı Kanunu ihlal etmiş olanlar ve devam eden borçların yeniden yapılandırılması,

\* 6183 sayılı Kanun kapsamında tecili devam eden borçların yeniden yapılandırılması, gibi çok önemli imkan ve kolaylıklar getirilmiştir. Bu imkanlardan faydalanmak için 31 Ağustos 2021 tarihine kadar başvuru yapılması gerekmektedir. Diğer taraftan, 7326 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin altıncı fıkrasına göre, Kanunun yayımlandığı 9/6/2021 tarihine kadar araç muayenesini yaptırmamış olanların, muayenesini yapmaları gereken tarih ile Kanunun yayımlandığı tarih aralığına Yİ-ÜFE aylık değişim oranları, Kanunun yayımından muayenesini yaptırıldığı tarihe kadar aylık %0,75 oranı dikkate alınarak hesaplanacak tutar ile muayene ücretini ödemek suretiyle 31/12/2021 tarihine kadar (bu tarih dâhil) muayenelerini yaptırmaları halinde, muayenede geçicilen süreler için hesaplanması gereken aylık %5 fazlanın tahsilinden vazgeçilecektir.

Ayrıca, tam mükellefiyete tabi ve bilanço esasına göre defter tutan gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri kanunun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazlar ile amortisman tabii diğer

iktisadi kıymetlerini (sat-kirala-geri al işlemine veya kira sertifikası ihraca konu edilen taşınmaz ve iktisadi kıymetler hariç) 31/12/2021 tarihine kadar maddede yer alan kapsam, şart ve hükümlere uymak koşuluyla yeniden değerleme imkanı getirilmiştir.